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4OWeitere Infos beim VBB: (030) 25 41 41 41

4W VBBonline.de 4N VBBonline.de/mobil

4O VBB-Infotelefon

(030) 25 41 41 41
im Internet & auf dem Handy

VBB.de4W

4O VBB-Infotelefon

(030) 25 41 41 41
im Internet & auf dem Handy

VBBonline.de4W

! RE7 Wünsdorf-Waldstadt, Bahnhof / S Ostbahnhof (Berlin) / S+U Friedrichstr. Bhf (Berlin) -
S+U Lichtenberg Bhf (Berlin) / Bad Belzig, Bahnhof / Dessau, Hauptbahnhof

DB Regio gültig vom 03.07.2017 bis 02.08.2017 ! RE7

! RE7 Montag - Freitag
Bemerkungen a b c

Wünsdorf-Waldstadt, Bahnhof ab . . . . 04:07 05:07 06:07 07:07 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03
Zossen, Bahnhof . . . . 04:16 05:16 06:16 07:16 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12
Dabendorf, Bahnhof . . . . 04:18 05:18 06:18 07:18 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14
Rangsdorf, Bahnhof . . . . 04:24 05:24 06:24 07:24 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20
Dahlewitz, Bahnhof . . . . 04:28 05:28 06:28 07:28 08:28 09:28 10:28 11:28 12:28 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24
S Blankenfelde (TF) Bhf . . . . 04:31 05:31 06:31 07:31 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27
S Flughafen Berlin-Schönefeld Bhf . . . . 04:44 05:44 06:44 07:44 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44
S Karlshorst Bhf (Berlin) . . . . 04:54 05:54 06:54 07:54 08:54 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54
S Ostbahnhof (Berlin) an . . . . 05:01 06:01 07:01 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01
S Ostbahnhof (Berlin) ab . . 00:14 . 05:03 06:03 07:03 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03
S+U Alexanderplatz Bhf (Berlin) . . 00:18 . 05:07 06:07 07:07 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07
S+U Friedrichstr. Bhf (Berlin) an . . 00:20 . 05:10 06:10 07:10 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10
S+U Friedrichstr. Bhf (Berlin) ab . 00:21 00:21 . 05:11 06:11 07:11 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11
S+U Berlin Hauptbahnhof . 00:25 00:25 . 05:15 06:15 07:15 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15
S+U Zoologischer Garten Bhf (Berlin) . 00:31 00:31 . 05:21 06:21 07:21 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21
S Charlottenburg Bhf (Berlin) . 00:35 00:35 . 05:25 06:25 07:25 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25
S+U Berlin Hauptbahnhof (tief) 00:27 .
S Wannsee Bhf (Berlin) 00:44 00:44 00:44 . 05:34 06:34 07:34 08:34 09:34 10:34 11:35 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34
Potsdam, Medienstadt Babelsberg Bhf 00:49 00:49 00:49 . 05:39 06:39 07:39 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39
Potsdam, Rehbrücke Bhf 00:53 00:53 00:53 . 05:42 06:42 07:42 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42
Wilhelmshorst, Bahnhof 00:56 00:56 00:56 . 05:46 06:46 07:46 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46
Michendorf, Bahnhof 01:00 01:00 01:00 . 05:50 06:50 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50
Seddin (PM), Bahnhof 01:03 01:03 01:03 . 05:53 06:53 07:53 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53
Beelitz-Heilstätten, Bahnhof 01:07 01:07 01:07 . 05:57 06:57 07:57 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57
Borkheide, Bahnhof 01:11 01:11 01:11 . 06:01 07:01 08:01 09:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01
Brück, Bahnhof 01:17 01:17 01:17 . 06:07 07:07 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07
Baitz, Bahnhof 01:21 01:21 01:21 . 06:11 07:11 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11
Bad Belzig, Bahnhof an 01:27 01:27 01:27 . 06:15 07:15 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15
Bad Belzig, Bahnhof ab . . . 04:33 06:17 07:17 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17
Wiesenburg, Bahnhof . . . 04:40 06:24 07:24 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24
Medewitz, Bahnhof . . . 04:45 06:29 08:29 10:29 12:29 14:29 16:29 18:29
Jeber-Bergfrieden, Bahnhof . . . 04:52 06:36 07:35 08:36 09:35 10:36 11:35 12:36 13:35 14:36 15:35 16:36 17:35 18:36 19:35
Roßlau, Bahnhof . . . 05:05 06:49 07:50 08:49 09:50 10:49 11:50 12:49 13:50 14:49 15:50 16:49 17:50 18:49 19:50
Dessau, Hauptbahnhof an . . . 05:11 06:53 07:54 08:53 09:54 10:53 11:54 12:53 13:54 14:53 15:54 16:53 17:54 18:53 19:54

! RE7 Montag - Freitag
Bemerkungen d d e d d f g

Wünsdorf-Waldstadt, Bahnhof ab 18:03 19:07 20:07 . 21:07 21:07 . 22:07 22:07 22:07 23:07
Zossen, Bahnhof 18:12 19:16 20:16 . 21:16 21:16 . 22:16 22:16 22:16 23:16
Dabendorf, Bahnhof 18:14 19:18 20:18 . 21:18 21:18 . 22:18 22:18 22:18 23:18
Rangsdorf, Bahnhof 18:20 19:24 20:24 . 21:24 21:24 . 22:24 22:24 22:24 23:24
Dahlewitz, Bahnhof 18:24 19:28 20:28 . 21:28 21:28 . 22:28 22:28 22:28 23:28
S Blankenfelde (TF) Bhf 18:27 19:31 20:31 . 21:31 21:31 . 22:31 22:31 22:31 23:31
S Flughafen Berlin-Schönefeld Bhf an 18:34 19:40 20:40 . 21:40 21:40 . 22:40 22:40 22:40 23:40
S Flughafen Berlin-Schönefeld Bhf ab 18:44 19:44 20:44 . 21:44 21:44 . 22:44 22:44 22:44 .
S+U Lichtenberg Bhf (Berlin) an . 22:03 . 22:59 .
S Karlshorst Bhf (Berlin) 18:54 19:54 20:54 . . 21:54 . . 22:54 22:54 .
S Ostbahnhof (Berlin) an 19:01 20:01 21:01 . . 22:01 . . 23:01 23:01 .
S Ostbahnhof (Berlin) ab 19:03 20:03 21:03 22:03 . 22:03 23:05 . 23:05 23:05 .
S+U Alexanderplatz Bhf (Berlin) 19:07 20:07 21:07 22:07 . 22:07 23:08 . 23:08 23:08 .
S+U Friedrichstr. Bhf (Berlin) 19:11 20:11 21:11 22:11 . 22:11 23:12 . 23:12 23:12 .
S+U Berlin Hauptbahnhof 19:15 20:15 21:15 22:15 . 22:15 23:16 . 23:16 23:16 .
S+U Zoologischer Garten Bhf (Berlin) 19:21 20:21 21:21 22:21 . 22:21 23:22 . 23:22 23:22 .
S Charlottenburg Bhf (Berlin) 19:25 20:25 21:25 22:25 . 22:25 23:26 . 23:26 23:26 .
S Wannsee Bhf (Berlin) 19:34 20:34 21:34 22:34 . 22:34 23:35 . 23:35 23:35 .
Potsdam, Medienstadt Babelsberg Bhf 19:39 20:39 21:39 22:39 . 22:39 23:40 . 23:40 23:40 .
Potsdam, Rehbrücke Bhf 19:42 20:42 21:42 22:42 . 22:42 23:43 . 23:43 23:43 .
Wilhelmshorst, Bahnhof 19:46 20:46 21:46 22:46 . 22:46 23:46 . 23:46 23:46 .
Michendorf, Bahnhof 19:50 20:50 21:50 22:50 . 22:50 23:50 . 23:50 23:50 .
Seddin (PM), Bahnhof 19:54 20:53 21:53 22:53 . 22:53 23:54 . 23:54 23:54 .
Beelitz-Heilstätten, Bahnhof 19:57 20:57 21:57 22:57 . 22:57 23:58 . 23:58 23:58 .
Borkheide, Bahnhof 20:01 21:01 22:01 23:01 . 23:01 00:02 . 00:02 00:02 .
Brück, Bahnhof 20:07 21:07 22:07 23:07 . 23:07 00:07 . 00:07 00:07 .
Baitz, Bahnhof 20:11 21:11 22:11 23:11 . 23:11 00:12 . 00:12 00:12 .
Bad Belzig, Bahnhof an 20:15 21:15 22:15 23:15 . 23:15 00:16 . 00:16 00:16 .
Bad Belzig, Bahnhof ab 20:17 21:17 22:17 . . . . . . 00:18 .
Wiesenburg, Bahnhof 20:24 21:24 22:24 . . . . . . 00:25 .

Quelle: 1
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! RE7 Wünsdorf-Waldstadt, Bahnhof / S Ostbahnhof (Berlin) / S+U Friedrichstr. Bhf (Berlin) -
S+U Lichtenberg Bhf (Berlin) / Bad Belzig, Bahnhof / Dessau, Hauptbahnhof

DB Regio gültig vom 03.07.2017 bis 02.08.2017 ! RE7

Medewitz, Bahnhof 20:29 22:29 . . . . . . 00:29 .
Jeber-Bergfrieden, Bahnhof 20:36 21:35 22:36 . . . . . . 00:36 .
Roßlau, Bahnhof 20:49 21:50 22:49 . . . . . . 00:49 .
Dessau, Hauptbahnhof an 20:53 21:54 22:53 . . . . . . 00:53 .

a 4., 12. Jul
b Di - Do; nicht 4., 12. Jul
c Mo, Fr;
d 14. Jul
e nicht 14. Jul
f Fr; nicht 14. Jul
g Mo - Do;

Für alle Fahrten dieser Tabelle gilt: Fahrradmitnahme möglich; Fahrzeuggebundene Einstiegshilfe vorhanden

! RE7 Samstag, Sonntag
Bemerkungen a b a a a b a a b a a b a a b a a

Wünsdorf-Waldstadt, Bahnhof ab . . 01:12 . 01:12 04:07 04:07 . 06:07 06:07 . 07:07 07:07 . 08:07 08:07 . 09:07
Zossen, Bahnhof . . 01:20 . 01:20 04:16 04:16 . 06:16 06:16 . 07:16 07:16 . 08:16 08:16 . 09:16
Dabendorf, Bahnhof . . 01:23 . 01:23 04:18 04:18 . 06:18 06:18 . 07:18 07:18 . 08:18 08:18 . 09:18
Rangsdorf, Bahnhof . . 01:28 . 01:28 04:24 04:24 . 06:24 06:24 . 07:24 07:24 . 08:24 08:24 . 09:24
Dahlewitz, Bahnhof . . 01:32 . 01:32 04:28 04:28 . 06:28 06:28 . 07:28 07:28 . 08:28 08:28 . 09:28
S Blankenfelde (TF) Bhf . . 01:36 . 01:36 04:31 04:31 . 06:31 06:31 . 07:31 07:31 . 08:31 08:31 . 09:31
S Flughafen Berlin-Schönefeld Bhf . . 01:44 . 01:44 04:44 04:44 . 06:44 06:44 . 07:44 07:44 . 08:44 08:44 . 09:44
S+U Lichtenberg Bhf (Berlin) an . . . 01:59 04:59 . 06:59 . 07:59 . 08:59 . 09:59
S Karlshorst Bhf (Berlin) . . 01:54 . . . 04:54 . . 06:54 . . 07:54 . . 08:54 . .
S Ostbahnhof (Berlin) an . . 02:01 . . . 05:01 . . 07:01 . . 08:01 . . 09:01 . .
S Ostbahnhof (Berlin) ab 00:14 02:03 02:03 05:03 . . 05:03 07:03 . 07:03 08:03 . 08:03 09:03 . 09:03 10:03 .
S+U Alexanderplatz Bhf (Berlin) 00:18 02:07 02:07 05:07 . . 05:07 07:07 . 07:07 08:07 . 08:07 09:07 . 09:07 10:07 .
S+U Friedrichstr. Bhf (Berlin) 00:21 02:11 02:11 05:11 . . 05:11 07:11 . 07:11 08:11 . 08:11 09:11 . 09:11 10:11 .
S+U Berlin Hauptbahnhof 00:25 02:15 02:15 05:15 . . 05:15 07:15 . 07:15 08:15 . 08:15 09:15 . 09:15 10:15 .
S+U Zoologischer Garten Bhf (Berlin) 00:31 02:21 02:21 05:21 . . 05:21 07:21 . 07:21 08:21 . 08:21 09:21 . 09:21 10:21 .
S Charlottenburg Bhf (Berlin) 00:35 02:25 02:25 05:25 . . 05:25 07:25 . 07:25 08:25 . 08:25 09:25 . 09:25 10:25 .
S Wannsee Bhf (Berlin) 00:44 02:34 02:34 05:34 . . 05:34 07:34 . 07:34 08:34 . 08:34 09:34 . 09:34 10:34 .
Potsdam, Medienstadt Babelsberg Bhf 00:49 02:39 02:39 05:39 . . 05:39 07:39 . 07:39 08:39 . 08:39 09:39 . 09:39 10:39 .
Potsdam, Rehbrücke Bhf 00:53 02:43 02:43 05:42 . . 05:42 07:42 . 07:42 08:42 . 08:42 09:42 . 09:42 10:42 .
Wilhelmshorst, Bahnhof 00:56 02:46 02:46 05:46 . . 05:46 07:46 . 07:46 08:46 . 08:46 09:46 . 09:46 10:46 .
Michendorf, Bahnhof 01:00 02:50 02:50 05:50 . . 05:50 07:50 . 07:50 08:50 . 08:50 09:50 . 09:50 10:50 .
Seddin (PM), Bahnhof 01:03 02:53 02:53 05:53 . . 05:53 07:53 . 07:53 08:53 . 08:53 09:53 . 09:53 10:53 .
Beelitz-Heilstätten, Bahnhof 01:07 02:57 02:57 05:57 . . 05:57 07:57 . 07:57 08:57 . 08:57 09:57 . 09:57 10:57 .
Borkheide, Bahnhof 01:11 03:01 03:01 06:01 . . 06:01 08:01 . 08:01 09:01 . 09:01 10:01 . 10:01 11:01 .
Brück, Bahnhof 01:17 03:07 03:07 06:07 . . 06:07 08:07 . 08:07 09:07 . 09:07 10:07 . 10:07 11:07 .
Baitz, Bahnhof 01:21 03:11 03:11 06:11 . . 06:11 08:11 . 08:11 09:11 . 09:11 10:11 . 10:11 11:11 .
Bad Belzig, Bahnhof an 01:27 03:15 03:15 06:15 . . 06:15 08:15 . 08:15 09:15 . 09:15 10:15 . 10:15 11:15 .
Bad Belzig, Bahnhof ab . . . 06:17 . . 06:17 08:17 . 08:17 . . . 10:17 . 10:17 . .
Wiesenburg, Bahnhof . . . 06:24 . . 06:24 08:24 . 08:24 . . . 10:24 . 10:24 . .
Medewitz, Bahnhof . . . 06:29 . . 06:29 08:29 . 08:29 . . . 10:29 . 10:29 . .
Jeber-Bergfrieden, Bahnhof . . . 06:36 . . 06:36 08:36 . 08:36 . . . 10:36 . 10:36 . .
Roßlau, Bahnhof . . . 06:49 . . 06:49 08:49 . 08:49 . . . 10:49 . 10:49 . .
Dessau, Hauptbahnhof an . . . 06:53 . . 06:53 08:53 . 08:53 . . . 10:53 . 10:53 . .

! RE7 Samstag, Sonntag
Bemerkungen b a a b a a b a a b a a b a a b a b

Wünsdorf-Waldstadt, Bahnhof ab 09:07 . 10:07 10:07 . 11:07 11:07 . 12:07 12:07 . 13:03 13:03 . 14:03 14:03 . 15:03
Zossen, Bahnhof 09:16 . 10:16 10:16 . 11:16 11:16 . 12:16 12:16 . 13:12 13:12 . 14:12 14:12 . 15:12
Dabendorf, Bahnhof 09:18 . 10:18 10:18 . 11:18 11:18 . 12:18 12:18 . 13:14 13:14 . 14:14 14:14 . 15:14
Rangsdorf, Bahnhof 09:24 . 10:24 10:24 . 11:24 11:24 . 12:24 12:24 . 13:20 13:20 . 14:20 14:20 . 15:20
Dahlewitz, Bahnhof 09:28 . 10:28 10:28 . 11:28 11:28 . 12:28 12:28 . 13:24 13:24 . 14:24 14:24 . 15:24
S Blankenfelde (TF) Bhf 09:31 . 10:31 10:31 . 11:31 11:31 . 12:31 12:31 . 13:27 13:27 . 14:27 14:27 . 15:27
S Flughafen Berlin-Schönefeld Bhf 09:44 . 10:44 10:44 . 11:44 11:44 . 12:44 12:44 . 13:44 13:44 . 14:44 14:44 . 15:44
S+U Lichtenberg Bhf (Berlin) an . 10:59 . 11:59 . 13:01 . 13:59 . 14:59 .
S Karlshorst Bhf (Berlin) 09:54 . . 10:54 . . 11:54 . . 12:54 . . 13:54 . . 14:54 . 15:54
S Ostbahnhof (Berlin) an 10:01 . . 11:01 . . 12:01 . . 13:01 . . 14:01 . . 15:01 . 16:01
S Ostbahnhof (Berlin) ab 10:03 11:03 . 11:03 12:03 . 12:03 13:03 . 13:03 14:03 . 14:03 15:03 . 15:03 16:03 16:03
S+U Alexanderplatz Bhf (Berlin) 10:07 11:07 . 11:07 12:07 . 12:07 13:07 . 13:07 14:07 . 14:07 15:07 . 15:07 16:07 16:07
S+U Friedrichstr. Bhf (Berlin) 10:11 11:11 . 11:11 12:11 . 12:11 13:11 . 13:11 14:11 . 14:11 15:11 . 15:11 16:11 16:11
S+U Berlin Hauptbahnhof 10:15 11:15 . 11:15 12:15 . 12:15 13:15 . 13:15 14:15 . 14:15 15:15 . 15:15 16:15 16:15

Quelle: 2



A
lle

A
ng

ab
en

oh
ne

G
ew

äh
r.

c ©
20

09
H

aC
on

In
ge

ni
eu

rg
es

el
ls

ch
af

tm
bH

/I
V

U
Tr

af
fic

Te
ch

no
lo

gi
es

A
G

.E
rs

te
llt

am
03

.0
7.

17
um

10
:2

9.

4OWeitere Infos beim VBB: (030) 25 41 41 41

4W VBBonline.de 4N VBBonline.de/mobil

4O VBB-Infotelefon

(030) 25 41 41 41
im Internet & auf dem Handy

VBB.de4W

4O VBB-Infotelefon

(030) 25 41 41 41
im Internet & auf dem Handy

VBBonline.de4W

! RE7 Wünsdorf-Waldstadt, Bahnhof / S Ostbahnhof (Berlin) / S+U Friedrichstr. Bhf (Berlin) -
S+U Lichtenberg Bhf (Berlin) / Bad Belzig, Bahnhof / Dessau, Hauptbahnhof

DB Regio gültig vom 03.07.2017 bis 02.08.2017 ! RE7

S+U Zoologischer Garten Bhf (Berlin) 10:21 11:21 . 11:21 12:21 . 12:21 13:21 . 13:21 14:21 . 14:21 15:21 . 15:21 16:21 16:21
S Charlottenburg Bhf (Berlin) 10:25 11:25 . 11:25 12:25 . 12:25 13:25 . 13:25 14:25 . 14:25 15:25 . 15:25 16:25 16:25
S Wannsee Bhf (Berlin) 10:34 11:35 . 11:35 12:34 . 12:34 13:34 . 13:34 14:34 . 14:34 15:34 . 15:34 16:34 16:34
Potsdam, Medienstadt Babelsberg Bhf 10:39 11:39 . 11:39 12:39 . 12:39 13:39 . 13:39 14:39 . 14:39 15:39 . 15:39 16:39 16:39
Potsdam, Rehbrücke Bhf 10:42 11:42 . 11:42 12:42 . 12:42 13:42 . 13:42 14:42 . 14:42 15:42 . 15:42 16:42 16:42
Wilhelmshorst, Bahnhof 10:46 11:46 . 11:46 12:46 . 12:46 13:46 . 13:46 14:46 . 14:46 15:46 . 15:46 16:46 16:46
Michendorf, Bahnhof 10:50 11:50 . 11:50 12:50 . 12:50 13:50 . 13:50 14:50 . 14:50 15:50 . 15:50 16:50 16:50
Seddin (PM), Bahnhof 10:53 11:53 . 11:53 12:53 . 12:53 13:53 . 13:53 14:53 . 14:53 15:53 . 15:53 16:53 16:53
Beelitz-Heilstätten, Bahnhof 10:57 11:57 . 11:57 12:57 . 12:57 13:57 . 13:57 14:57 . 14:57 15:57 . 15:57 16:57 16:57
Borkheide, Bahnhof 11:01 12:01 . 12:01 13:01 . 13:01 14:01 . 14:01 15:01 . 15:01 16:01 . 16:01 17:01 17:01
Brück, Bahnhof 11:07 12:07 . 12:07 13:07 . 13:07 14:07 . 14:07 15:07 . 15:07 16:07 . 16:07 17:07 17:07
Baitz, Bahnhof 11:11 12:11 . 12:11 13:11 . 13:11 14:11 . 14:11 15:11 . 15:11 16:11 . 16:11 17:11 17:11
Bad Belzig, Bahnhof an 11:15 12:15 . 12:15 13:15 . 13:15 14:15 . 14:15 15:15 . 15:15 16:15 . 16:15 17:15 17:15
Bad Belzig, Bahnhof ab . 12:17 . 12:17 . . . 14:17 . 14:17 . . . 16:17 . 16:17 . .
Wiesenburg, Bahnhof . 12:24 . 12:24 . . . 14:24 . 14:24 . . . 16:24 . 16:24 . .
Medewitz, Bahnhof . 12:29 . 12:29 . . . 14:29 . 14:29 . . . 16:29 . 16:29 . .
Jeber-Bergfrieden, Bahnhof . 12:36 . 12:36 . . . 14:36 . 14:36 . . . 16:36 . 16:36 . .
Roßlau, Bahnhof . 12:49 . 12:49 . . . 14:49 . 14:49 . . . 16:49 . 16:49 . .
Dessau, Hauptbahnhof an . 12:53 . 12:53 . . . 14:53 . 14:53 . . . 16:53 . 16:53 . .

! RE7 Samstag, Sonntag
Bemerkungen a a a b a a b a a b a a b a a b c d

Wünsdorf-Waldstadt, Bahnhof ab . 15:10 16:03 16:03 . 17:03 17:03 . 18:03 18:03 . 19:07 19:07 . 20:07 20:07 . .
Zossen, Bahnhof . 15:18 16:12 16:12 . 17:12 17:12 . 18:12 18:12 . 19:16 19:16 . 20:16 20:16 . .
Dabendorf, Bahnhof . 15:21 16:14 16:14 . 17:14 17:14 . 18:14 18:14 . 19:18 19:18 . 20:18 20:18 . .
Rangsdorf, Bahnhof . 15:26 16:20 16:20 . 17:20 17:20 . 18:20 18:20 . 19:24 19:24 . 20:24 20:24 . .
Dahlewitz, Bahnhof . 15:31 16:24 16:24 . 17:24 17:24 . 18:24 18:24 . 19:28 19:28 . 20:28 20:28 . .
S Blankenfelde (TF) Bhf . 15:33 16:27 16:27 . 17:27 17:27 . 18:27 18:27 . 19:31 19:31 . 20:31 20:31 . .
S Flughafen Berlin-Schönefeld Bhf . 15:44 16:44 16:44 . 17:44 17:44 . 18:44 18:44 . 19:44 19:44 . 20:44 20:44 . .
S+U Lichtenberg Bhf (Berlin) an . 15:59 16:59 . 17:59 . 18:59 . 19:59 . 20:59 . .
S Karlshorst Bhf (Berlin) . . . 16:54 . . 17:54 . . 18:54 . . 19:54 . . 20:54 . .
S Ostbahnhof (Berlin) an . . . 17:01 . . 18:01 . . 19:01 . . 20:01 . . 21:01 . .
S Ostbahnhof (Berlin) ab 17:03 . . 17:03 18:03 . 18:03 19:03 . 19:03 20:03 . 20:03 21:03 . 21:03 22:03 22:03
S+U Alexanderplatz Bhf (Berlin) 17:07 . . 17:07 18:07 . 18:07 19:07 . 19:07 20:07 . 20:07 21:07 . 21:07 22:07 22:07
S+U Friedrichstr. Bhf (Berlin) 17:11 . . 17:11 18:11 . 18:11 19:11 . 19:11 20:11 . 20:11 21:11 . 21:11 22:11 22:11
S+U Berlin Hauptbahnhof 17:15 . . 17:15 18:15 . 18:15 19:15 . 19:15 20:15 . 20:15 21:15 . 21:15 22:15 22:15
S+U Zoologischer Garten Bhf (Berlin) 17:21 . . 17:21 18:21 . 18:21 19:21 . 19:21 20:21 . 20:21 21:21 . 21:21 22:21 22:21
S Charlottenburg Bhf (Berlin) 17:25 . . 17:25 18:25 . 18:25 19:25 . 19:25 20:25 . 20:25 21:25 . 21:25 22:25 22:25
S Wannsee Bhf (Berlin) 17:34 . . 17:34 18:34 . 18:34 19:34 . 19:34 20:34 . 20:34 21:34 . 21:34 22:34 22:34
Potsdam, Medienstadt Babelsberg Bhf 17:39 . . 17:39 18:39 . 18:39 19:39 . 19:39 20:39 . 20:39 21:39 . 21:39 22:39 22:39
Potsdam, Rehbrücke Bhf 17:42 . . 17:42 18:42 . 18:42 19:42 . 19:42 20:42 . 20:42 21:42 . 21:42 22:42 22:42
Wilhelmshorst, Bahnhof 17:46 . . 17:46 18:46 . 18:46 19:46 . 19:46 20:46 . 20:46 21:46 . 21:46 22:46 22:46
Michendorf, Bahnhof 17:50 . . 17:50 18:50 . 18:50 19:50 . 19:50 20:50 . 20:50 21:50 . 21:50 22:50 22:50
Seddin (PM), Bahnhof 17:53 . . 17:53 18:53 . 18:53 19:54 . 19:54 20:53 . 20:53 21:53 . 21:53 22:53 22:53
Beelitz-Heilstätten, Bahnhof 17:57 . . 17:57 18:57 . 18:57 19:57 . 19:57 20:57 . 20:57 21:57 . 21:57 22:57 22:57
Borkheide, Bahnhof 18:01 . . 18:01 19:01 . 19:01 20:01 . 20:01 21:01 . 21:01 22:01 . 22:01 23:01 23:01
Brück, Bahnhof 18:07 . . 18:07 19:07 . 19:07 20:07 . 20:07 21:07 . 21:07 22:07 . 22:07 23:07 23:07
Baitz, Bahnhof 18:11 . . 18:11 19:11 . 19:11 20:11 . 20:11 21:11 . 21:11 22:11 . 22:11 23:11 23:11
Bad Belzig, Bahnhof an 18:15 . . 18:15 19:15 . 19:15 20:15 . 20:15 21:15 . 21:15 22:15 . 22:15 23:15 23:15
Bad Belzig, Bahnhof ab 18:17 . . 18:17 . . . 20:17 . 20:17 . . . 22:17 . 22:17 . 23:17
Wiesenburg, Bahnhof 18:24 . . 18:24 . . . 20:24 . 20:24 . . . 22:24 . 22:24 . 23:24
Medewitz, Bahnhof 18:29 . . 18:29 . . . 20:29 . 20:29 . . . 22:29 . 22:29 .
Jeber-Bergfrieden, Bahnhof 18:36 . . 18:36 . . . 20:36 . 20:36 . . . 22:36 . 22:36 . 23:35
Roßlau, Bahnhof 18:49 . . 18:49 . . . 20:49 . 20:49 . . . 22:49 . 22:49 . 23:50
Dessau, Hauptbahnhof an 18:53 . . 18:53 . . . 20:53 . 20:53 . . . 22:53 . 22:53 . 23:54

! RE7 Samstag, Sonntag
Bemerkungen a e f c d a f e

Wünsdorf-Waldstadt, Bahnhof ab 21:07 21:07 21:07 . . 22:07 22:07 22:07 23:07
Zossen, Bahnhof 21:16 21:16 21:16 . . 22:16 22:16 22:16 23:16
Dabendorf, Bahnhof 21:18 21:18 21:18 . . 22:18 22:18 22:18 23:18
Rangsdorf, Bahnhof 21:24 21:24 21:24 . . 22:24 22:24 22:24 23:24
Dahlewitz, Bahnhof 21:28 21:28 21:28 . . 22:28 22:28 22:28 23:28
S Blankenfelde (TF) Bhf 21:31 21:31 21:31 . . 22:31 22:31 22:31 23:31
S Flughafen Berlin-Schönefeld Bhf an 21:40 21:40 21:40 . . 22:40 22:40 22:40 23:40
S Flughafen Berlin-Schönefeld Bhf ab 21:44 21:44 21:44 . . 22:44 22:44 22:44 .
S+U Lichtenberg Bhf (Berlin) an 22:03 . . 22:59 .

Quelle: 3
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4OWeitere Infos beim VBB: (030) 25 41 41 41

4W VBBonline.de 4N VBBonline.de/mobil

4O VBB-Infotelefon

(030) 25 41 41 41
im Internet & auf dem Handy

VBB.de4W

4O VBB-Infotelefon

(030) 25 41 41 41
im Internet & auf dem Handy

VBBonline.de4W

! RE7 Wünsdorf-Waldstadt, Bahnhof / S Ostbahnhof (Berlin) / S+U Friedrichstr. Bhf (Berlin) -
S+U Lichtenberg Bhf (Berlin) / Bad Belzig, Bahnhof / Dessau, Hauptbahnhof

DB Regio gültig vom 03.07.2017 bis 02.08.2017 ! RE7

S Karlshorst Bhf (Berlin) . 21:54 21:54 . . . 22:54 22:54 .
S Ostbahnhof (Berlin) an . 22:01 22:01 . . . 23:01 23:01 .
S Ostbahnhof (Berlin) ab . 22:03 22:03 23:05 23:05 . 23:05 23:05 .
S+U Alexanderplatz Bhf (Berlin) . 22:07 22:07 23:08 23:08 . 23:08 23:08 .
S+U Friedrichstr. Bhf (Berlin) . 22:11 22:11 23:12 23:12 . 23:12 23:12 .
S+U Berlin Hauptbahnhof . 22:15 22:15 23:16 23:16 . 23:16 23:16 .
S+U Zoologischer Garten Bhf (Berlin) . 22:21 22:21 23:22 23:22 . 23:22 23:22 .
S Charlottenburg Bhf (Berlin) . 22:25 22:25 23:26 23:26 . 23:26 23:26 .
S Wannsee Bhf (Berlin) . 22:34 22:34 23:35 23:35 . 23:35 23:35 .
Potsdam, Medienstadt Babelsberg Bhf . 22:39 22:39 23:40 23:40 . 23:40 23:40 .
Potsdam, Rehbrücke Bhf . 22:42 22:42 23:43 23:43 . 23:43 23:43 .
Wilhelmshorst, Bahnhof . 22:46 22:46 23:46 23:46 . 23:46 23:46 .
Michendorf, Bahnhof . 22:50 22:50 23:50 23:50 . 23:50 23:50 .
Seddin (PM), Bahnhof . 22:53 22:53 23:54 23:54 . 23:54 23:54 .
Beelitz-Heilstätten, Bahnhof . 22:57 22:57 23:58 23:58 . 23:58 23:58 .
Borkheide, Bahnhof . 23:01 23:01 00:02 00:02 . 00:02 00:02 .
Brück, Bahnhof . 23:07 23:07 00:07 00:07 . 00:07 00:07 .
Baitz, Bahnhof . 23:11 23:11 00:12 00:12 . 00:12 00:12 .
Bad Belzig, Bahnhof an . 23:15 23:15 00:16 00:16 . 00:16 00:16 .
Bad Belzig, Bahnhof ab . 23:17 . . 00:18 . . 00:18 .
Wiesenburg, Bahnhof . 23:24 . . 00:25 . . 00:25 .
Medewitz, Bahnhof . . . 00:29 . . 00:29 .
Jeber-Bergfrieden, Bahnhof . 23:35 . . 00:36 . . 00:36 .
Roßlau, Bahnhof . 23:50 . . 00:49 . . 00:49 .
Dessau, Hauptbahnhof an . 23:54 . . 00:53 . . 00:53 .

a 15., 16. Jul
b nicht 15., 16. Jul
c 15. Jul
d 16. Jul
e So; nicht 16. Jul
f Sa; nicht 15. Jul

Für alle Fahrten dieser Tabelle gilt: Fahrradmitnahme möglich; Fahrzeuggebundene Einstiegshilfe vorhanden

Quelle: 4



A
lle

A
ng

ab
en

oh
ne

G
ew

äh
r.

c ©
20

09
H

aC
on

In
ge

ni
eu

rg
es

el
ls

ch
af

tm
bH

/I
V

U
Tr

af
fic

Te
ch

no
lo

gi
es

A
G

.E
rs

te
llt

am
03

.0
7.

17
um

10
:2

9.

4OWeitere Infos beim VBB: (030) 25 41 41 41

4W VBBonline.de 4N VBBonline.de/mobil

4O VBB-Infotelefon

(030) 25 41 41 41
im Internet & auf dem Handy

VBB.de4W

4O VBB-Infotelefon

(030) 25 41 41 41
im Internet & auf dem Handy

VBBonline.de4W

! RE7 Dessau, Hauptbahnhof / Bad Belzig, Bahnhof / S+U Zoologischer Garten Bhf (Berlin) -
S+U Friedrichstr. Bhf (Berlin) / S Ostbahnhof (Berlin) / Wünsdorf-Waldstadt, Bahnhof

DB Regio gültig vom 03.07.2017 bis 02.08.2017 ! RE7

! RE7 Montag - Freitag
Bemerkungen a b c c d c d d c d c

Dessau, Hauptbahnhof ab . . . . . . 04:07 05:07 . . 06:07 07:07 08:08 09:07 09:07 10:08 11:07 11:07
Roßlau, Bahnhof . . . . . . 04:12 05:12 . . 06:12 07:12 08:13 09:12 09:12 10:13 11:12 11:12
Jeber-Bergfrieden, Bahnhof . . . . . . 04:24 05:24 . . 06:24 07:24 08:25 09:24 09:24 10:25 11:24 11:24
Medewitz, Bahnhof . . . . . . 04:31 05:31 . . 06:31 07:31 09:31 09:31 11:31 11:31
Wiesenburg, Bahnhof . . . . . . 04:36 05:36 . . 06:36 07:36 08:36 09:36 09:36 10:36 11:36 11:36
Bad Belzig, Bahnhof an . . . . . . 04:43 05:43 . . 06:43 07:43 08:43 09:43 09:43 10:43 11:43 11:43
Bad Belzig, Bahnhof ab . . . . 03:45 03:45 04:45 05:45 06:18 06:18 06:45 07:45 08:45 09:45 09:45 10:45 11:45 11:45
Baitz, Bahnhof . . . . 03:50 03:50 04:50 05:50 06:23 06:23 06:50 07:50 08:50 09:50 09:50 10:50 11:50 11:50
Brück, Bahnhof . . . . 03:54 03:54 04:54 05:54 06:27 06:27 06:54 07:54 08:54 09:54 09:54 10:54 11:54 11:54
Borkheide, Bahnhof . . . . 03:59 03:59 04:59 05:59 06:32 06:32 06:59 07:59 08:59 09:59 09:59 10:59 11:59 11:59
Beelitz-Heilstätten, Bahnhof . . . . 04:03 04:03 05:03 06:03 06:37 06:37 07:03 08:03 09:03 10:03 10:03 11:03 12:03 12:03
Seddin (PM), Bahnhof . . . . 04:07 04:07 05:07 06:07 06:41 06:41 07:07 08:07 09:07 10:07 10:07 11:07 12:07 12:07
Michendorf, Bahnhof . . . . 04:11 04:11 05:11 06:11 06:45 06:45 07:11 08:11 09:11 10:11 10:11 11:11 12:11 12:11
Wilhelmshorst, Bahnhof . . . . 04:15 04:15 05:15 06:15 06:48 06:48 07:15 08:15 09:15 10:15 10:15 11:15 12:15 12:15
Potsdam, Rehbrücke Bhf . . . . 04:18 04:18 05:18 06:18 06:54 06:54 07:18 08:18 09:18 10:18 10:18 11:18 12:18 12:18
Potsdam, Medienstadt Babelsberg Bhf . . . . 04:23 04:23 05:23 06:23 06:59 06:59 07:23 08:23 09:23 10:23 10:23 11:23 12:23 12:23
S Wannsee Bhf (Berlin) . . . . 04:28 04:28 05:28 06:28 07:07 07:07 07:28 08:28 09:28 10:28 10:28 11:28 12:28 12:28
S Charlottenburg Bhf (Berlin) . . . . 04:39 04:39 05:37 06:37 07:16 07:16 07:37 08:37 09:37 10:37 10:37 11:37 12:37 12:37
S+U Zoologischer Garten Bhf (Berlin) . . . . 04:43 04:43 05:41 06:41 07:20 07:20 07:41 08:41 09:41 10:41 10:41 11:41 12:41 12:41
S+U Berlin Hauptbahnhof . . . . 04:49 04:49 05:47 06:47 07:27 07:27 07:47 08:47 09:47 10:47 10:47 11:47 12:47 12:47
S+U Friedrichstr. Bhf (Berlin) an . . . . 04:51 04:51 05:49 06:49 07:29 07:29 07:49 08:49 09:49 10:49 10:49 11:49 12:49 12:49
S+U Friedrichstr. Bhf (Berlin) ab . . 03:50 03:50 04:52 04:52 05:50 06:50 07:30 07:30 07:50 08:50 09:50 10:50 10:50 11:50 12:50 12:50
S+U Alexanderplatz Bhf (Berlin) . . 03:54 03:54 04:55 04:55 05:54 06:54 07:33 07:33 07:54 08:54 09:54 10:54 10:54 11:54 12:54 12:54
S Ostbahnhof (Berlin) an . . 03:56 03:56 04:58 04:58 05:56 06:56 07:37 07:37 07:56 08:56 09:56 10:56 10:56 11:56 12:56 12:56
S Ostbahnhof (Berlin) ab . 03:58 03:58 03:58 05:01 05:01 05:58 06:58 07:39 07:39 07:58 08:58 09:58 10:58 10:58 11:58 12:58 12:58
S Karlshorst Bhf (Berlin) . 04:10 04:10 04:10 05:10 05:10 06:07 07:07 07:48 07:48 08:07 09:07 10:07 11:07 11:07 12:07 13:07 13:07
S Flughafen Berlin-Schönefeld Bhf an . 04:20 04:20 04:22 05:23 05:20 06:20 07:20 08:01 07:59 08:20 09:20 10:20 11:20 11:21 12:20 13:20 13:21
S Flughafen Berlin-Schönefeld Bhf ab 00:31 04:23 04:23 04:24 05:25 05:23 06:23 07:23 . . 08:23 09:23 10:23 11:23 11:23 12:23 13:23 13:23
S Blankenfelde (TF) Bhf 00:40 04:31 04:31 04:32 05:33 05:31 06:31 07:31 . . 08:31 09:31 10:31 11:31 11:31 12:31 13:31 13:31
Dahlewitz, Bahnhof 00:42 04:34 04:34 04:34 05:35 05:34 06:34 07:34 . . 08:34 09:34 10:34 11:34 11:34 12:34 13:34 13:34
Rangsdorf, Bahnhof 00:47 04:38 04:38 04:39 05:40 05:38 06:38 07:38 . . 08:38 09:38 10:38 11:38 11:38 12:38 13:38 13:38
Dabendorf, Bahnhof 00:52 04:43 04:43 04:44 05:45 05:43 06:43 07:43 . . 08:43 09:43 10:43 11:43 11:43 12:43 13:43 13:43
Zossen, Bahnhof 00:55 04:47 04:47 04:48 05:49 05:47 06:47 07:47 . . 08:47 09:47 10:47 11:47 11:47 12:47 13:47 13:47
Wünsdorf-Waldstadt, Bahnhof an 01:04 04:56 04:56 04:56 05:57 05:56 06:56 07:56 . . 08:56 09:56 10:56 11:56 11:56 12:56 13:56 13:56

! RE7 Montag - Freitag
Bemerkungen e f e f e f e f g h e g i

Dessau, Hauptbahnhof ab 12:08 13:07 14:08 15:07 16:08 16:08 17:07 17:07 18:08 18:08 19:07 19:07 20:08 20:08 20:08 . 21:07 22:17
Roßlau, Bahnhof 12:13 13:12 14:13 15:12 16:13 16:13 17:12 17:12 18:13 18:13 19:12 19:12 20:13 20:13 20:13 . 21:12 22:22
Jeber-Bergfrieden, Bahnhof 12:25 13:24 14:25 15:24 16:25 16:25 17:24 17:24 18:25 18:25 19:24 19:24 20:25 20:25 20:25 . 21:24 22:34
Medewitz, Bahnhof 13:31 15:31 17:31 17:31 19:31 19:31 . 21:31 22:41
Wiesenburg, Bahnhof 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 16:36 17:36 17:36 18:36 18:36 19:36 19:36 20:36 20:36 20:36 . 21:36 22:46
Bad Belzig, Bahnhof 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 16:45 17:45 17:45 18:45 18:45 19:45 19:45 20:45 20:45 20:45 . 21:45 22:54
Baitz, Bahnhof 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 16:50 17:50 17:50 18:50 18:50 19:50 19:50 20:50 20:50 20:50 . 21:50 22:59
Brück, Bahnhof 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 16:54 17:54 17:54 18:54 18:54 19:54 19:54 20:54 20:54 20:54 . 21:54 23:03
Borkheide, Bahnhof 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 16:59 17:59 17:59 18:59 18:59 19:59 19:59 20:59 20:59 20:59 . 21:59 23:08
Beelitz-Heilstätten, Bahnhof 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 17:03 18:03 18:03 19:03 19:03 20:03 20:03 21:03 21:03 21:03 . 22:03 23:13
Seddin (PM), Bahnhof 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 17:07 18:07 18:07 19:07 19:07 20:07 20:07 21:07 21:07 21:07 . 22:07 23:17
Michendorf, Bahnhof 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 17:11 18:11 18:11 19:11 19:11 20:11 20:11 21:11 21:11 21:11 . 22:11 23:21
Wilhelmshorst, Bahnhof 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 17:15 18:15 18:15 19:15 19:15 20:15 20:15 21:15 21:15 21:15 . 22:15 23:24
Potsdam, Rehbrücke Bhf 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 17:18 18:18 18:18 19:18 19:18 20:18 20:18 21:18 21:18 21:18 . 22:18 23:28
Potsdam, Medienstadt Babelsberg Bhf 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 17:23 18:23 18:23 19:23 19:23 20:23 20:23 21:23 21:23 21:23 . 22:23 23:33
S Wannsee Bhf (Berlin) 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 17:28 18:28 18:28 19:28 19:28 20:28 20:28 21:28 21:28 21:28 . 22:28 23:46
S+U Berlin Hauptbahnhof (tief) an . 00:03
S Charlottenburg Bhf (Berlin) 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 17:37 18:37 18:37 19:37 19:37 20:37 20:37 21:37 21:37 21:37 . 22:37 .
S+U Zoologischer Garten Bhf (Berlin) 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 17:41 18:41 18:41 19:41 19:41 20:41 20:41 21:41 21:41 21:41 . 22:41 .
S+U Berlin Hauptbahnhof 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 17:47 18:47 18:47 19:47 19:47 20:47 20:47 21:47 21:47 21:47 . 22:47 .
S+U Friedrichstr. Bhf (Berlin) 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 17:50 18:50 18:50 19:50 19:50 20:50 20:50 21:50 21:50 21:50 . 22:50 .
S+U Alexanderplatz Bhf (Berlin) 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 17:54 18:54 18:54 19:54 19:54 20:54 20:54 21:54 21:54 21:54 . 22:54 .
S Ostbahnhof (Berlin) an 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 17:56 18:56 18:56 19:56 19:56 20:56 20:56 21:56 21:56 21:56 . 22:56 .
S Ostbahnhof (Berlin) ab 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 17:58 18:58 18:58 19:58 19:58 20:58 20:58 . 21:58 21:58 . . .
S Karlshorst Bhf (Berlin) 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 18:07 19:07 19:07 20:07 20:07 21:07 21:07 . 22:07 22:07 . . .
S+U Lichtenberg Bhf (Berlin) . 22:09 . .
S Flughafen Berlin-Schönefeld Bhf 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 18:23 19:24 19:23 20:23 20:23 21:23 21:23 . 22:23 22:23 22:30 . .
S Blankenfelde (TF) Bhf 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 18:31 19:32 19:31 20:31 20:31 21:31 21:31 . 22:31 22:31 22:38 . .
Dahlewitz, Bahnhof 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 18:34 19:35 19:34 20:34 20:34 21:34 21:34 . 22:34 22:34 22:40 . .
Rangsdorf, Bahnhof 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 18:38 19:39 19:38 20:38 20:38 21:38 21:38 . 22:38 22:38 22:45 . .

Quelle: 5
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4OWeitere Infos beim VBB: (030) 25 41 41 41

4W VBBonline.de 4N VBBonline.de/mobil

4O VBB-Infotelefon

(030) 25 41 41 41
im Internet & auf dem Handy

VBB.de4W

4O VBB-Infotelefon

(030) 25 41 41 41
im Internet & auf dem Handy

VBBonline.de4W

! RE7 Dessau, Hauptbahnhof / Bad Belzig, Bahnhof / S+U Zoologischer Garten Bhf (Berlin) -
S+U Friedrichstr. Bhf (Berlin) / S Ostbahnhof (Berlin) / Wünsdorf-Waldstadt, Bahnhof

DB Regio gültig vom 03.07.2017 bis 02.08.2017 ! RE7

Dabendorf, Bahnhof 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 18:43 19:44 19:43 20:43 20:43 21:43 21:43 . 22:43 22:43 22:50 . .
Zossen, Bahnhof 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 18:47 19:48 19:47 20:47 20:47 21:47 21:47 . 22:47 22:47 22:54 . .
Wünsdorf-Waldstadt, Bahnhof an 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 18:56 19:56 19:56 20:56 20:56 21:56 21:56 . 22:56 22:56 23:02 . .

! RE7 Montag - Freitag
Bemerkungen j k l m

Dessau, Hauptbahnhof ab 22:17 22:17 22:17 22:17
Roßlau, Bahnhof 22:22 22:22 22:22 22:22
Jeber-Bergfrieden, Bahnhof 22:34 22:34 22:34 22:34
Medewitz, Bahnhof 22:41 22:41 22:41 22:41
Wiesenburg, Bahnhof 22:46 22:46 22:46 22:46
Bad Belzig, Bahnhof 22:54 22:54 22:54 22:54
Baitz, Bahnhof 22:59 22:59 22:59 22:59
Brück, Bahnhof 23:03 23:03 23:03 23:03
Borkheide, Bahnhof 23:08 23:08 23:08 23:08
Beelitz-Heilstätten, Bahnhof 23:13 23:13 23:13 23:13
Seddin (PM), Bahnhof 23:17 23:17 23:17 23:17
Michendorf, Bahnhof 23:21 23:21 23:21 23:21
Wilhelmshorst, Bahnhof 23:24 23:24 23:24 23:24
Potsdam, Rehbrücke Bhf 23:28 23:28 23:28 23:28
Potsdam, Medienstadt Babelsberg Bhf 23:33 23:33 23:33 23:33
S Wannsee Bhf (Berlin) 23:39 23:39 23:38 23:39
S Charlottenburg Bhf (Berlin) 23:52 23:52 23:49 23:52
S+U Zoologischer Garten Bhf (Berlin) an 23:55 23:55 23:52 23:55
S+U Zoologischer Garten Bhf (Berlin) ab . 23:56 23:53 00:01
S+U Berlin Hauptbahnhof . 00:02 23:59 00:07
S+U Friedrichstr. Bhf (Berlin) an . 00:04 00:01 00:09
S+U Friedrichstr. Bhf (Berlin) ab . . 00:02 .
S+U Alexanderplatz Bhf (Berlin) . . 00:05 .
S Ostbahnhof (Berlin) an . . 00:08 .

a 5., 13. Jul, 1. Aug
b nicht 5., 13., 27. Jul, 1. Aug
c 27. Jul
d nicht 27. Jul
e 26. Jul
f nicht 26. Jul
g 14. Jul
h nicht 14., 26. Jul
i 3., 11. Jul
j 2. Aug
k 17. bis 25. Jul Mo, Di
l Do, Fr;
m Mi; nicht 2. Aug; auch 4., 10., 31. Jul, 1. Aug

Für alle Fahrten dieser Tabelle gilt: Fahrradmitnahme möglich; Fahrzeuggebundene Einstiegshilfe vorhanden

! RE7 Samstag, Sonntag
Bemerkungen a b a b a b a c d e f a a b a a b

Dessau, Hauptbahnhof ab . . . . . . . . . . 05:07 05:07 . . . . 07:07 07:07
Roßlau, Bahnhof . . . . . . . . . . 05:12 05:12 . . . . 07:12 07:12
Jeber-Bergfrieden, Bahnhof . . . . . . . . . . 05:24 05:24 . . . . 07:24 07:24
Medewitz, Bahnhof . . . . . . . . . . 05:31 05:31 . . . . 07:31 07:31
Wiesenburg, Bahnhof . . . . . . . . . . 05:36 05:36 . . . . 07:36 07:36
Bad Belzig, Bahnhof an . . . . . . . . . . 05:43 05:43 . . . . 07:43 07:43
Bad Belzig, Bahnhof ab . . . . . 04:45 04:45 . 05:45 05:45 05:45 05:45 . 06:45 06:45 . 07:45 07:45
Baitz, Bahnhof . . . . . 04:50 04:50 . 05:50 05:50 05:50 05:50 . 06:50 06:50 . 07:50 07:50
Brück, Bahnhof . . . . . 04:54 04:54 . 05:54 05:54 05:54 05:54 . 06:54 06:54 . 07:54 07:54
Borkheide, Bahnhof . . . . . 04:59 04:59 . 05:59 05:59 05:59 05:59 . 06:59 06:59 . 07:59 07:59
Beelitz-Heilstätten, Bahnhof . . . . . 05:03 05:03 . 06:03 06:03 06:03 06:03 . 07:03 07:03 . 08:03 08:03
Seddin (PM), Bahnhof . . . . . 05:07 05:07 . 06:07 06:07 06:07 06:07 . 07:07 07:07 . 08:07 08:07
Michendorf, Bahnhof . . . . . 05:11 05:11 . 06:11 06:11 06:11 06:11 . 07:11 07:11 . 08:11 08:11
Wilhelmshorst, Bahnhof . . . . . 05:15 05:15 . 06:15 06:15 06:15 06:15 . 07:15 07:15 . 08:15 08:15
Potsdam, Rehbrücke Bhf . . . . . 05:18 05:18 . 06:18 06:18 06:18 06:18 . 07:18 07:18 . 08:18 08:18
Potsdam, Medienstadt Babelsberg Bhf . . . . . 05:23 05:23 . 06:23 06:23 06:23 06:23 . 07:23 07:23 . 08:23 08:23
S Wannsee Bhf (Berlin) . . . . . 05:28 05:28 . 06:28 06:28 06:28 06:28 . 07:28 07:28 . 08:28 08:28

Quelle: 6
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4OWeitere Infos beim VBB: (030) 25 41 41 41

4W VBBonline.de 4N VBBonline.de/mobil

4O VBB-Infotelefon

(030) 25 41 41 41
im Internet & auf dem Handy

VBB.de4W

4O VBB-Infotelefon

(030) 25 41 41 41
im Internet & auf dem Handy

VBBonline.de4W

! RE7 Dessau, Hauptbahnhof / Bad Belzig, Bahnhof / S+U Zoologischer Garten Bhf (Berlin) -
S+U Friedrichstr. Bhf (Berlin) / S Ostbahnhof (Berlin) / Wünsdorf-Waldstadt, Bahnhof

DB Regio gültig vom 03.07.2017 bis 02.08.2017 ! RE7

S Charlottenburg Bhf (Berlin) . . . . . 05:37 . 06:37 06:37 06:37 06:37 . 07:37 07:37 . 08:37 08:37
S+U Zoologischer Garten Bhf (Berlin) an . . . . . 05:40 . 06:40 06:40 06:40 06:40 . 07:40 07:40 . 08:40 08:40
S+U Zoologischer Garten Bhf (Berlin) ab . . 02:41 . 04:43 05:41 . 06:41 06:41 06:41 06:41 . 07:41 07:41 . 08:41 08:41
S+U Berlin Hauptbahnhof . . 02:47 . 04:49 05:47 . 06:47 06:47 06:47 06:47 . 07:47 07:47 . 08:47 08:47
S+U Friedrichstr. Bhf (Berlin) . . 02:50 . 04:52 05:50 . 06:50 06:50 06:50 06:50 . 07:50 07:50 . 08:50 08:50
S+U Alexanderplatz Bhf (Berlin) . . 02:54 . 04:55 05:54 . 06:54 06:54 06:54 06:54 . 07:54 07:54 . 08:54 08:54
S Ostbahnhof (Berlin) an . . 02:56 . 04:58 05:56 . 06:56 06:56 06:56 06:56 . 07:56 07:56 . 08:56 08:56
S Ostbahnhof (Berlin) ab . . 02:58 . 05:01 05:58 . . 06:58 06:58 . . . 07:58 . . 08:58
S Karlshorst Bhf (Berlin) . . 03:07 . 05:10 06:07 . . 07:07 07:07 . . . 08:07 . . 09:07
S+U Gesundbrunnen Bhf (Berlin) . . . 05:46 . . . . . . .
S+U Lichtenberg Bhf (Berlin) . 03:02 05:05 06:03 07:05 . . 08:05 . 09:05 .
S Flughafen Berlin-Schönefeld Bhf an . 03:17 03:17 05:20 05:20 06:20 06:20 07:20 . 07:20 07:20 . 08:20 . 08:20 09:20 . 09:20
S Flughafen Berlin-Schönefeld Bhf ab 00:31 03:23 03:23 05:23 05:23 06:23 06:23 07:23 . 07:23 07:23 . 08:23 . 08:23 09:23 . 09:23
S Blankenfelde (TF) Bhf 00:40 03:31 03:31 05:31 05:31 06:31 06:31 07:31 . 07:31 07:31 . 08:31 . 08:31 09:31 . 09:31
Dahlewitz, Bahnhof 00:42 03:34 03:34 05:34 05:34 06:34 06:34 07:34 . 07:34 07:34 . 08:34 . 08:34 09:34 . 09:34
Rangsdorf, Bahnhof 00:47 03:38 03:38 05:38 05:38 06:38 06:38 07:38 . 07:38 07:38 . 08:38 . 08:38 09:38 . 09:38
Dabendorf, Bahnhof 00:52 03:43 03:43 05:43 05:43 06:43 06:43 07:43 . 07:43 07:43 . 08:43 . 08:43 09:43 . 09:43
Zossen, Bahnhof 00:55 03:47 03:47 05:47 05:47 06:47 06:47 07:47 . 07:47 07:47 . 08:47 . 08:47 09:47 . 09:47
Wünsdorf-Waldstadt, Bahnhof an 01:04 03:56 03:56 05:56 05:56 06:56 06:56 07:56 . 07:56 07:56 . 08:56 . 08:56 09:56 . 09:56

Quelle: 7
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4OWeitere Infos beim VBB: (030) 25 41 41 41

4W VBBonline.de 4N VBBonline.de/mobil

4O VBB-Infotelefon

(030) 25 41 41 41
im Internet & auf dem Handy

VBB.de4W

4O VBB-Infotelefon

(030) 25 41 41 41
im Internet & auf dem Handy

VBBonline.de4W

! RE7 Dessau, Hauptbahnhof / Bad Belzig, Bahnhof / S+U Zoologischer Garten Bhf (Berlin) -
S+U Friedrichstr. Bhf (Berlin) / S Ostbahnhof (Berlin) / Wünsdorf-Waldstadt, Bahnhof

DB Regio gültig vom 03.07.2017 bis 02.08.2017 ! RE7

! RE7 Samstag, Sonntag
Bemerkungen a a b a a b a b a a b a a b a a a b

Dessau, Hauptbahnhof ab . . . . 09:07 09:07 . . . 11:07 11:07 . . . . . 13:07 13:07
Roßlau, Bahnhof . . . . 09:12 09:12 . . . 11:12 11:12 . . . . . 13:12 13:12
Jeber-Bergfrieden, Bahnhof . . . . 09:24 09:24 . . . 11:24 11:24 . . . . . 13:24 13:24
Medewitz, Bahnhof . . . . 09:31 09:31 . . . 11:31 11:31 . . . . . 13:31 13:31
Wiesenburg, Bahnhof . . . . 09:36 09:36 . . . 11:36 11:36 . . . . . 13:36 13:36
Bad Belzig, Bahnhof an . . . . 09:43 09:43 . . . 11:43 11:43 . . . . . 13:43 13:43
Bad Belzig, Bahnhof ab . 08:45 08:45 . 09:45 09:45 10:45 10:45 . 11:45 11:45 . 12:45 12:45 . . 13:45 13:45
Baitz, Bahnhof . 08:50 08:50 . 09:50 09:50 10:50 10:50 . 11:50 11:50 . 12:50 12:50 . . 13:50 13:50
Brück, Bahnhof . 08:54 08:54 . 09:54 09:54 10:54 10:54 . 11:54 11:54 . 12:54 12:54 . . 13:54 13:54
Borkheide, Bahnhof . 08:59 08:59 . 09:59 09:59 10:59 10:59 . 11:59 11:59 . 12:59 12:59 . . 13:59 13:59
Beelitz-Heilstätten, Bahnhof . 09:03 09:03 . 10:03 10:03 11:03 11:03 . 12:03 12:03 . 13:03 13:03 . . 14:03 14:03
Seddin (PM), Bahnhof . 09:07 09:07 . 10:07 10:07 11:07 11:07 . 12:07 12:07 . 13:07 13:07 . . 14:07 14:07
Michendorf, Bahnhof . 09:11 09:11 . 10:11 10:11 11:11 11:11 . 12:11 12:11 . 13:11 13:11 . . 14:11 14:11
Wilhelmshorst, Bahnhof . 09:15 09:15 . 10:15 10:15 11:15 11:15 . 12:15 12:15 . 13:15 13:15 . . 14:15 14:15
Potsdam, Rehbrücke Bhf . 09:18 09:18 . 10:18 10:18 11:18 11:18 . 12:18 12:18 . 13:18 13:18 . . 14:18 14:18
Potsdam, Medienstadt Babelsberg Bhf . 09:23 09:23 . 10:23 10:23 11:23 11:23 . 12:23 12:23 . 13:23 13:23 . . 14:23 14:23
S Wannsee Bhf (Berlin) . 09:28 09:28 . 10:28 10:28 11:28 11:28 . 12:28 12:28 . 13:28 13:28 . . 14:28 14:28
S Charlottenburg Bhf (Berlin) . 09:37 09:37 . 10:37 10:37 11:37 11:37 . 12:37 12:37 . 13:37 13:37 . . 14:37 14:37
S+U Zoologischer Garten Bhf (Berlin) . 09:41 09:41 . 10:41 10:41 11:41 11:41 . 12:41 12:41 . 13:41 13:41 . . 14:41 14:41
S+U Berlin Hauptbahnhof . 09:47 09:47 . 10:47 10:47 11:47 11:47 . 12:47 12:47 . 13:47 13:47 . . 14:47 14:47
S+U Friedrichstr. Bhf (Berlin) . 09:50 09:50 . 10:50 10:50 11:50 11:50 . 12:50 12:50 . 13:50 13:50 . . 14:50 14:50
S+U Alexanderplatz Bhf (Berlin) . 09:54 09:54 . 10:54 10:54 11:54 11:54 . 12:54 12:54 . 13:54 13:54 . . 14:54 14:54
S Ostbahnhof (Berlin) an . 09:56 09:56 . 10:56 10:56 11:56 11:56 . 12:56 12:56 . 13:56 13:56 . . 14:56 14:56
S Ostbahnhof (Berlin) ab . . 09:58 . . 10:58 . 11:58 . . 12:58 . . 13:58 . . . 14:58
S Karlshorst Bhf (Berlin) . . 10:07 . . 11:07 . 12:07 . . 13:07 . . 14:07 . . . 15:07
S+U Lichtenberg Bhf (Berlin) 10:05 . 11:05 . . 12:07 . 13:10 . 14:11 15:06 .
S Flughafen Berlin-Schönefeld Bhf 10:23 . 10:23 11:23 . 11:23 . 12:23 12:24 . 13:23 13:26 . 14:23 14:29 15:23 . 15:23
S Blankenfelde (TF) Bhf 10:31 . 10:31 11:31 . 11:31 . 12:31 12:32 . 13:31 13:34 . 14:31 14:39 15:31 . 15:31
Dahlewitz, Bahnhof 10:34 . 10:34 11:34 . 11:34 . 12:34 12:35 . 13:34 13:37 . 14:34 14:41 15:34 . 15:34
Rangsdorf, Bahnhof 10:38 . 10:38 11:38 . 11:38 . 12:38 12:39 . 13:38 13:41 . 14:38 14:46 15:38 . 15:38
Dabendorf, Bahnhof 10:43 . 10:43 11:43 . 11:43 . 12:43 12:44 . 13:43 13:46 . 14:43 14:51 15:43 . 15:43
Zossen, Bahnhof 10:47 . 10:47 11:47 . 11:47 . 12:47 12:48 . 13:47 13:50 . 14:47 14:55 15:47 . 15:47
Wünsdorf-Waldstadt, Bahnhof an 10:56 . 10:56 11:56 . 11:56 . 12:56 12:56 . 13:56 13:58 . 14:56 15:04 15:56 . 15:56

! RE7 Samstag, Sonntag
Bemerkungen a a b a a b a a b a a b a a b a a b

Dessau, Hauptbahnhof ab . . . . 15:07 15:07 . . . . 17:07 17:07 . . . . . .
Roßlau, Bahnhof . . . . 15:12 15:12 . . . . 17:12 17:12 . . . . . .
Jeber-Bergfrieden, Bahnhof . . . . 15:24 15:24 . . . . 17:24 17:24 . . . . . .
Medewitz, Bahnhof . . . . 15:31 15:31 . . . . 17:31 17:31 . . . . . .
Wiesenburg, Bahnhof . . . . 15:36 15:36 . . . . 17:36 17:36 . . . . . .
Bad Belzig, Bahnhof an . . . . 15:43 15:43 . . . . 17:43 17:43 . . . . . .
Bad Belzig, Bahnhof ab . 14:45 14:45 . 15:45 15:45 . 16:45 16:45 . 17:45 17:45 . 18:45 18:45 . 20:45 20:45
Baitz, Bahnhof . 14:50 14:50 . 15:50 15:50 . 16:50 16:50 . 17:50 17:50 . 18:50 18:50 . 20:50 20:50
Brück, Bahnhof . 14:54 14:54 . 15:54 15:54 . 16:54 16:54 . 17:54 17:54 . 18:54 18:54 . 20:54 20:54
Borkheide, Bahnhof . 14:59 14:59 . 15:59 15:59 . 16:59 16:59 . 17:59 17:59 . 18:59 18:59 . 20:59 20:59
Beelitz-Heilstätten, Bahnhof . 15:03 15:03 . 16:03 16:03 . 17:03 17:03 . 18:03 18:03 . 19:03 19:03 . 21:03 21:03
Seddin (PM), Bahnhof . 15:07 15:07 . 16:07 16:07 . 17:07 17:07 . 18:07 18:07 . 19:07 19:07 . 21:07 21:07
Michendorf, Bahnhof . 15:11 15:11 . 16:11 16:11 . 17:11 17:11 . 18:11 18:11 . 19:11 19:11 . 21:11 21:11
Wilhelmshorst, Bahnhof . 15:15 15:15 . 16:15 16:15 . 17:15 17:15 . 18:15 18:15 . 19:15 19:15 . 21:15 21:15
Potsdam, Rehbrücke Bhf . 15:18 15:18 . 16:18 16:18 . 17:18 17:18 . 18:18 18:18 . 19:18 19:18 . 21:18 21:18
Potsdam, Medienstadt Babelsberg Bhf . 15:23 15:23 . 16:23 16:23 . 17:23 17:23 . 18:23 18:23 . 19:23 19:23 . 21:23 21:23
S Wannsee Bhf (Berlin) . 15:28 15:28 . 16:28 16:28 . 17:28 17:28 . 18:28 18:28 . 19:28 19:28 . 21:28 21:28
S Charlottenburg Bhf (Berlin) . 15:37 15:37 . 16:37 16:37 . 17:37 17:37 . 18:37 18:37 . 19:37 19:37 . 21:37 21:37
S+U Zoologischer Garten Bhf (Berlin) . 15:41 15:41 . 16:41 16:41 . 17:41 17:41 . 18:41 18:41 . 19:41 19:41 . 21:41 21:41
S+U Berlin Hauptbahnhof . 15:47 15:47 . 16:47 16:47 . 17:47 17:47 . 18:47 18:47 . 19:47 19:47 . 21:47 21:47
S+U Friedrichstr. Bhf (Berlin) . 15:50 15:50 . 16:50 16:50 . 17:50 17:50 . 18:50 18:50 . 19:50 19:50 . 21:50 21:50
S+U Alexanderplatz Bhf (Berlin) . 15:54 15:54 . 16:54 16:54 . 17:54 17:54 . 18:54 18:54 . 19:54 19:54 . 21:54 21:54
S Ostbahnhof (Berlin) an . 15:56 15:56 . 16:56 16:56 . 17:56 17:56 . 18:56 18:56 . 19:56 19:56 . 21:56 21:56
S Ostbahnhof (Berlin) ab . . 15:58 . . 16:58 . . 17:58 . . 18:58 . . 19:58 . . 21:58
S Karlshorst Bhf (Berlin) . . 16:07 . . 17:07 . . 18:07 . . 19:07 . . 20:07 . . 22:07
S+U Lichtenberg Bhf (Berlin) 16:05 . 17:06 . 18:05 . 19:07 . 20:05 . 21:06 .
S Flughafen Berlin-Schönefeld Bhf 16:23 . 16:23 17:23 . 17:23 18:23 . 18:23 19:23 . 19:23 20:23 . 20:23 21:23 . 22:23
S Blankenfelde (TF) Bhf 16:31 . 16:31 17:31 . 17:31 18:31 . 18:31 19:31 . 19:31 20:31 . 20:31 21:32 . 22:31
Dahlewitz, Bahnhof 16:34 . 16:34 17:34 . 17:34 18:34 . 18:34 19:34 . 19:34 20:34 . 20:34 21:34 . 22:34
Rangsdorf, Bahnhof 16:38 . 16:38 17:38 . 17:38 18:38 . 18:38 19:38 . 19:38 20:38 . 20:38 21:38 . 22:38
Dabendorf, Bahnhof 16:43 . 16:43 17:43 . 17:43 18:43 . 18:43 19:43 . 19:43 20:43 . 20:43 21:43 . 22:43

Quelle: 8
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9.

4OWeitere Infos beim VBB: (030) 25 41 41 41

4W VBBonline.de 4N VBBonline.de/mobil

4O VBB-Infotelefon

(030) 25 41 41 41
im Internet & auf dem Handy

VBB.de4W

4O VBB-Infotelefon

(030) 25 41 41 41
im Internet & auf dem Handy

VBBonline.de4W

! RE7 Dessau, Hauptbahnhof / Bad Belzig, Bahnhof / S+U Zoologischer Garten Bhf (Berlin) -
S+U Friedrichstr. Bhf (Berlin) / S Ostbahnhof (Berlin) / Wünsdorf-Waldstadt, Bahnhof

DB Regio gültig vom 03.07.2017 bis 02.08.2017 ! RE7

Zossen, Bahnhof 16:47 . 16:47 17:47 . 17:47 18:47 . 18:47 19:47 . 19:47 20:47 . 20:47 21:47 . 22:47
Wünsdorf-Waldstadt, Bahnhof an 16:56 . 16:56 17:56 . 17:56 18:56 . 18:56 19:56 . 19:56 20:56 . 20:56 21:56 . 22:56

! RE7 Samstag, Sonntag
Bemerkungen a

Dessau, Hauptbahnhof ab . 23:17
Roßlau, Bahnhof . 23:22
Jeber-Bergfrieden, Bahnhof . 23:34
Medewitz, Bahnhof . 23:41
Wiesenburg, Bahnhof . 23:46
Bad Belzig, Bahnhof . 23:54
Baitz, Bahnhof . 23:59
Brück, Bahnhof . 00:03
Borkheide, Bahnhof . 00:08
Beelitz-Heilstätten, Bahnhof . 00:13
Seddin (PM), Bahnhof . 00:17
Michendorf, Bahnhof . 00:21
Wilhelmshorst, Bahnhof . 00:24
Potsdam, Rehbrücke Bhf . 00:28
Potsdam, Medienstadt Babelsberg Bhf . 00:33
S Wannsee Bhf (Berlin) . 00:38
S Charlottenburg Bhf (Berlin) . 00:49
S+U Zoologischer Garten Bhf (Berlin) . 00:54
S+U Berlin Hauptbahnhof . 01:00
S+U Friedrichstr. Bhf (Berlin) . 01:03
S+U Alexanderplatz Bhf (Berlin) . 01:07
S Ostbahnhof (Berlin) an . 01:09
S Ostbahnhof (Berlin) ab . .
S+U Lichtenberg Bhf (Berlin) ab 22:09 .
S Flughafen Berlin-Schönefeld Bhf 22:30 .
S Blankenfelde (TF) Bhf 22:38 .
Dahlewitz, Bahnhof 22:40 .
Rangsdorf, Bahnhof 22:45 .
Dabendorf, Bahnhof 22:50 .
Zossen, Bahnhof 22:54 .
Wünsdorf-Waldstadt, Bahnhof an 23:02 .

a 15., 16. Jul
b nicht 15., 16. Jul
c 16. Jul
d So; nicht 16. Jul
e Sa; nicht 15. Jul
f 15. Jul

Für alle Fahrten dieser Tabelle gilt: Fahrradmitnahme möglich; Fahrzeuggebundene Einstiegshilfe vorhanden

Quelle: 9


